Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

« 21 » августа  2018 г. №  88/ВШТЭ

О движении контингента обучающихся

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,  Приказом  Министерства  образования и науки  РФ от 14.10.2015 г. №

1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры»

(ред. от 11.01.2018 г.) и решением Приемной комиссии от 21.08.2018 г. № 33-18/19.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на 1 курс с 01.09.2018 г. следующих граждан:

На места с оплатой стоимости обучения

 Институт инновационных управленческих технологий

 Форма обучения: очная

 Направление: 38.03.01 «Экономика»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Ионис Алёна Владимировна 199 общий конкурс

2 Иванова Александра Романовна 190 общий конкурс

3 Тошбоев Джуманазар Рамазонович 112 общий конкурс

 Направление: 38.03.02 «Менеджмент»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Прищепова Виктория Олеговна 216 общий конкурс

2 Гребнев Филипп Алексеевич 197 общий конкурс

3 Сидоров Игорь Владимирович 173 общий конкурс

4 Литвинова Софья Кирилловна 171 общий конкурс

5 Логинов Данила Владимирович 170 общий конкурс

6 Макарова Виктория Олеговна 161 общий конкурс

 Институт технологии

 Форма обучения: очная

 Направление: 18.03.01 «Химическая технология»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Безрукова Софья Алексеевна 217 общий конкурс

2 Юсупов Тагир Эмранович 195 общий конкурс

3 Ушакова Алина Олеговна 193 общий конкурс

4 Бобкова Екатерина Алексеевна 191 общий конкурс

5 Васильева Мария Игоревна 189 общий конкурс

6 Комиссаров Денис Георгиевич 188 общий конкурс

7 Шарапова Кристина Игоревна 185 общий конкурс

8 Джабиев Али Тапдыг Оглы 183 общий конкурс

9 Пасичник Дарья Николаевна 183 общий конкурс

10 Рудаков Андрей Станиславович 182 общий конкурс

11 Иванов Станислав Валентинович 178 общий конкурс

12 Оханова Анастасия Анатольевна 175 общий конкурс

13 Свечин Артем Михайлович 174 общий конкурс

14 Терехина Яна Дмитриевна 174 общий конкурс

15 Груздев Максим Валерьевич 173 общий конкурс

16 Боков Никита Александрович 172 общий конкурс

17 Буханцов Владимир Дмитриевич 170 общий конкурс

18 Самойленко Вероника Владиславовна 167 общий конкурс

19 Бутусов Владимир Денисович 165 общий конкурс

20 Харченко Вера Тимофеевна 165 общий конкурс

21 Гембальская Екатерина Павловна 163 общий конкурс

22 Шевелькова Любовь Алексеевна 161 общий конкурс

 Направление: 18.03.02 «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и

биотехнологии»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Кузнецова Александра Дмитриевна 194 общий конкурс

2 Поручикова Лидия Владимировна 194 общий конкурс

3 Сулейманова Анастасия Юрьевна 192 общий конкурс

4 Зайцев Владислав Сергеевич 190 общий конкурс

5 Мазурик Дарья Игоревна 190 общий конкурс

6 Рябиков Илья Алексеевич 190 общий конкурс

7 Федорова Юлия Алексеевна 185 общий конкурс

8 Смирнова Александра Николаевна 184 общий конкурс

9 Гибадулина Кристина Александровна 180 общий конкурс

10 Каранина Арина Юрьевна 164 общий конкурс

11 Михайлов Владимир Кириллович 163 общий конкурс

12 Жукова Анастасия Вячеславовна 158 общий конкурс

 Направление: 29.03.03 «Технология полиграфического и упаковочного производства»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Тужилова Екатерина Романовна 159 общий конкурс

2 Баженов Доминик Александрович 146 общий конкурс

 Институт энергетики и автоматизации

 Форма обучения: очная

 Направление: 01.03.02 «Прикладная математика и информатика»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Иванов Антон Игоревич 211 общий конкурс

2 Авраменко Илья Русланович 199 общий конкурс

3 Бабуркин Евгений Игоревич 190 общий конкурс

4 Крышко Анастасия Евгеньевна 171 общий конкурс

5 Цыганов Константин Дмитриевич 170 общий конкурс

6 Титоренко Ксения Викторовна 156 общий конкурс

 Направление: 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Редько Роман Олегович 202 общий конкурс

2 Гаффоров Хусейнджон Абдужаборович 173 общий конкурс

3 Беляев Аким Михайлович 172 общий конкурс

4 Сорокин Владислав Юрьевич 166 общий конкурс

5 Гусева Надежда Сергеевна 162 общий конкурс

6 Медведев Валерий Игоревич 162 общий конкурс

7 Бабушкин Никита Сергеевич 150 общий конкурс

 Направление: 27.03.04 «Управление в технических системах»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Перский Вячеслав Андреевич 216 общий конкурс

2 Фортунский Георгий Александрович 213 общий конкурс

3 Зимин Иван Александрович 177 общий конкурс

 Направление: 54.03.01 «Дизайн»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Васильев Михаил Николаевич 190 общий конкурс

Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 21.08.2018 г. № 33-18/19

И.о. ректора П.В. Луканин